МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
 «НОВООЗЕРНОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА
 ГОРОДА ЕВПАТОРИИ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ »
(МБОУ «НСШ»)
                                                   ОГРН  1149102178972   ИНН  9110087346   ОКПО  00807808    КПП  911001001

улица Героев -Десантников, д. 14 ,пгт. Новоозерное, г. Евпатория, РК, 297491
тел. (06569)46115
                                                                             E-mail: school.novoozernoe@mail.ru

ПРИКАЗ
 от 24 февраля 2021 года                                                                              № 364

  О проведении пробного ГИА по русскому языку и
 математике  в 9, 11х  классах

            В соответствии с  планом  мероприятий по подготовке школьников к государст-венной итоговой аттестации 9, 11х  классов в 2020/2021 учебном  году, с целью контроля качества преподавания русского языка и математики, контроля за прохождением учебных программ,-

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести пробное ГИА для обучающихся 9 и 11х классов:
 по русскому языку– 27 февраля 2021 года,
 по математике – 06 марта 2021 года.
2. Определить время начала проведения пробного ГИА-  10 .00 ч.
3. Назначить ответственным за организацию и проведение пробного ГИА в МБОУ «НСШ» Шептицкую С.А. - зам. директора по УВР.
4. Обеспечить готовность учебных кабинетов к проведению пробного ГИА в установленные сроки, информировать родителей (законных представителей) учащихся.
Срок- до 27.02.2021 года
5. Назначить ответственными в аудиториях учителей-предметников,  согласно приложению.
6. Назначить ответственными вне аудиторий: педагога-психолога Пилипенко Т.О., педагога-библиотекаря  Дееву Н.В.
7. Классным руководителям 9 и 11х классов:
7.1. Провести разъяснительную работу с учащимися 9 и 11х классов, с родительской общественностью о цели проведения пробного ГИА.
Срок- до 27.02.2021 года
8.Руководителям МО-  учителей математики Шевчук Н.И., МО учителей русского языка и литературы  Зайцевой Г.В.:
8.1.Подготовить материалы для проведения пробного ГИА.
8.2.До 11 марта 2021 года провести анализ результатов  работ выпускников.
9.Назначить техническим специалистом-  зам.директора по УВР Шептицкую С.А.
10.Данный приказ разместить на сайте МБОУ «НСШ»  до 27.02.2021 года.
Ответственные- зам.директора по УВР Шептицкая С.А., учитель информатики Шевчук Н.И.
11. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой

 Директор школы                                                          Полисан Т.А.

С приказом ознакомлены  :

	ФИО

	Дата ознакомления
	Подпись

	С.А.Шептицкая

	Н.И.Шевчук

	Т.А.Илюхина

	С.Н.Долженко

Приложение
 к приказу от 24.02.2021 г. №364

	Кабинет

	Предмет

	Класс

	время проведения

	ответственные в аудитории

	27 февраля 2021 года

	Кабинет физики
	русский язык
	9
	235мин
	Сердополецкая В.В.

	№ 12
	русский язык
	9
	235 мин
	Гамза Т.А.

	№ 13
	русский язык
	11
	210 мин
	Яцкина Е.А.

	№14
	русский язык
	11
	210 мин
	Джелилева Ш.У.

	06 марта 2021 года

	Кабинет физики
	математика
	9
	235 мин
	Долженко С.Н.

	№ 12
	математика
	9
	235 мин
	Волкова А.В.

	№ 13
	математика
	11
	180 мин
	Рахманов А.Х.

	№14
	математика
	11
	180 мин
	Трасинова А.Н.